Details PDF
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um
upplýsingar um vörur.
21L-CBSA-0.75X1.25X0.225
Hlutanúmer 21L-CBSA-0.75X1.25X0.225 RoHs Staða
Framleiðandi / Vörumerki Leader Tech Inc. Ástand á lager 3337 pcs stock
Vörulýsing RF SHIELD 0.75" X 1.25" SMD T/H Skip frá Hong Kong
Gagnablöð Circuit Board Shielding (CBS) Catalog.pdf Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
25 pcs
$13.327
Breidd - alls 0.750" (19.05mm) Loftræsting Non-Vented
Gerð Shield, 2-Piece Röð 20-CBS
Pakki Bulk Uppsetningartegund Surface Mount, Through Hole
Lengd - Alls 1.250" (31.75mm) Hæð - Alls 0.225" (5.72mm)
TDK bætir valkosti í vask við Multi-KW DC PSUS
2023/09/15
Innbyggður heimur: Vídeóviðtal - Longsys um R & D, hönnun og sölu á
geymslu
2023/03/27
Ble hljóð og staður þess í þróun Bluetooth
2023/07/19
Innbyggður World 2023: Fáðu Full Electronics Weekly Guide
2023/03/17
Triple Display Atom x7000 borð fær 4x 2,5Gbit/S Ethernet og 2x RS-485
2023/08/21
Framvinduskýrsla Reram
2023/04/26
Infineon reynir endurvinnanlegan PCB fyrir kynningu og matsborð
2023/07/28
Modular Systems - Djöfullinn í innbyggðu smáatriðum
2023/04/5
Automotive segulskynjarar vinna allt að 38V
2023/08/23
5V hleðslurofi felur í
2023/08/17
Sjónarmið: Ultra-Early Wildfire Detection með IoT skynjara með Lorawan
2023/07/14
12V eða 48V rafmagnsgjaf
2023/09/13
forskriftir af 21L-CBSA-0.75X1.25X0.225
Tengdar fréttir
3337 pcs stock
Viðmiðunarverð (í Bandaríkjadölum)
Fáðu tilvitnun
Vinsamlegast smelltu á „Fáðu tilboð“ og fylltu út alla nauðsynlega reiti.Við munum svara beiðni þinni innan sólarhrings með
tölvupósti.
Ef þú lendir í einhverjum málum, vinsamlegast skildu eftir skilaboð eða sendu okkur tölvupóst info@global-ic.hk, og við munum
snúa aftur til þín eins fljótt og auðið er.
FáðU TILVITNUN
Höfundarréttur © 2023 Áreiðanlegur dreifingaraðili rafrænna íhluta - Global-IC
Tölvupóstur: info@global-ic.hk
Heimilisfang: 19f Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong